АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 апреля  2018 года      № 28                                                  с. Богородицкое
Об утверждении отчета о реализации                                                                      муниципальной программы Богородицкого                                                                   сельского поселения Песчанокопского района                                                                              «Развитие культуры и туризма в Богородицком                                                                сельском поселении на 2014 -2020 годы»

за 1 квартал 2018 года

 В соответствии с Постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 04.09.2013 № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения Песчанокопского района «Развитие культуры и туризма в Богородицком сельском поселении на 2014 - 2020 годы»  за 1 квартал 2018 года согласно приложению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене  Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Богородицкого сельского поселения                               А.В. Мазниченко
Приложение

к постановлению Администрации
Богородицкого сельского  поселения
от 16 апреля 2018 года № 28
ОТЧЕТ  О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы Богородицкого  сельского поселения Песчанокопского района
«Развитие культуры и туризма  в Богородицком  сельском     поселении» за 1 квартал 2018 года

	Наименование
	Ответственный
	Ожидаемый результат
	Срок

	Объем расходов за 1 квартал 2018 года

(тыс. руб.)

	всего
	Областной бюджет
	федеральный
	местный
	внебюджетный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма   1.   Развитие культуры
	МБУК

«Дом культуры Богородицкого сельского поселения»

	Создание условий для сохранения культурного наследия и развития культурного потенциала Богородицкого сельского поселения
	2018 г
	1725,6
	0,0
	0,0
	1725,6
	0,0

	Основное мероприятие 1.1 Охрана и сохранение культурных памятников
	МБУК

«Дом культуры Богородицкого сельского поселения»
	Обеспечение сохранения культурных  памятников (памятников истории), в  том числе текущий ремонт
	2018 г
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2 Развитие материально-технической базы сферы культуры
	МБУК

«Дом культуры Богородицкого сельского поселения»
	Обеспечение со​хранности зда​ний учреждений культуры;

Создание без​опасных и          бла​гоприятных условий нахож​дения граждан в учреждениях культуры;

Улучшение тех​нического состо​яния зданий учреждений культуры;
Обеспечение по​жарной безопас​ности зданий учреждений культуры
	2018 г
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.4 Развитие культурно-досуговой деятельности
	МБУК

«Дом культуры Богородицкого сельского поселения»
	Создание усло​вий для удовле​творения                             по​требностей насе​ления в куль​турно-досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия;
Повышение творческого             по​тенциала
	2018 г
	1725,6
	0,0
	0,0
	1725,6
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	2018 г
	1725,6
	0,0
	0,0
	1725,6
	0,0

                Глава Администрации

                Богородицкого сельского поселения:                                   А. В. Мазниченко